
UCHWAŁA NR XVI / 47 / 2015
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 
z późn.zm.) oraz art.211 ust.1,art.212 ust.1 pkt.1,2,  art.217 ust.1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2013 poz. 885 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr IV/17/2015 Rady Gminy 
Wymiarki z dnia 29 stycznia 2015 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody w kwocie 8.322.047,96 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie 8.199.171,96 zł

- dochody majątkowe w kwocie 122.876,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 8.262.047,96 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.055.327,96 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 206.720,00 zł

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  60.000 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 14597C8B-3125-4FB1-958B-87C5B8494B00. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI / 47 / 2015

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 16 października 2015 r.

Wydatki budżetu na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 395 768,36 0,00 395 768,36

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 383 400,00 0,00 383 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 142,00 - 50 000,00 82 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 966,00 - 50 000,00 62 966,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 8 262 047,96 0,00 8 262 047,96

Id: 14597C8B-3125-4FB1-958B-87C5B8494B00. Podpisany Strona 1




